Secretaria Municipal de Administração

Rua 15 de Novembro, 593 – 4º Andar – Centro - Ijuí/RS

CEP – 98700.000 – email: secretaria.sma@ijui.rs.gov.br
Telefone: (55) 3331-8200

EDITAL Nº 05 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 06/2023

Sorteio Público de Desempate

ANDREI COSSETIN SCZMANSKI, Prefeito de Ijuí, no uso das suas atribuições constitucionais e

legais, torna público o  sorteio público para desempate dos estudantes que se candidataram às vagas

de estágio no âmbito das Secretarias do Executivo Municipal.

Art. 1º Fica agendado o dia 22 de agosto, às 9 horas, na sede da Secretaria Municipal de Administração,

mesmo local das inscrições, para o sorteio público de desempate.

                 Ijuí, 21 de agosto de 2023.

MÁRCIA MARISA CAVALHEIRO ANDREI COSSETIN SCZMANSKI

Secretária de Administração Prefeito

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE